СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.02.2016  г.										№  178
пгт. Игрим

О внесении изменений в приложение  к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 03.04.2014 г.
 № 50 «Об утверждении положения
о порядке проведения конкурса
на замещение вакантных должностей
муниципальной службы
и порядка формирования
конкурсной комиссии в администрации
городского поселения Игрим»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом городского поселения Игрим, с целью приведения нормативных правовых актов поселения в соответствии с действующим законодательством:
Совет поселения РЕШИЛ:

         1. Внести в приложение «Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в администрации городского поселения Игрим» к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 03.04.2014 г. № 50  «Об утверждении положения
о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей  муниципальной службы и порядка формирования конкурсной комиссии в администрации городского поселения Игрим» следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 1  «Общие положения» пунктом 1.4. следующего содержания:
  «1.4. Конкурс не проводится:
      1.4.1. При заключении срочного трудового договора;
                             1.4.2. В случае, если конкурс признан несостоявшимся по причине отсутствия кандидатов, замещение вакантной должности муниципальной службы осуществляется по распоряжению представителя нанимателя (работодателя) – главы городского  поселения, без объявления повторного конкурса».
       2. Обнародовать настоящее решение.
       3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета поселения
	Глава городского поселения

	                            М.В. Неугодников
	А.В. Затирка